1 / 4 1100EDCV01

御見積書

下記の通り御見積申し上げます。 発行日 ： 2025年12月15日
【件名】 見積書No ： M25129464609-001

ネットｄｅリフォーム　トイレＰｌａｎ１ 案件No ： A2512012403502

2025年12月02日時点の価格で作成されています。

御見積総金額 ¥ 518,000
※上記の金額に消費税は含まれておりません。

【内訳】 商品代 ： ¥ 518,000
取付費他 ：

見積書有効期限 ： 60日間
納期 ： お打合せ
取引方法 ： 従来通り 検印 担当 作成
受渡場所 ： 現場軒先渡し

品名／仕様 品番 希望小売単価 数量 金額 備考
<M25129464609-001-1>

ｻﾃｨｽSﾀｲﾌﾟ

･【LIXIL】ｻﾃｨｽSﾀｲﾌﾟﾘﾄｲﾚ便器部(ECO5)/ YBC-S40HU/BW1◎ 77,000 1 77,000 抗菌仕様
 ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ

･【LIXIL】ｻﾃｨｽSﾀｲﾌﾟﾘﾄｲﾚ機能部(ECO5･S DV-S826H/BW1◎ 302,000 1 302,000 抗菌仕様
 R6ｸﾞﾚｰﾄﾞ･壁ﾘﾓｺﾝ)/ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ

･【LIXIL】ｺﾌﾚﾙｽﾘﾑ(壁付･ｶｳﾝﾀｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ･ YL-DA82SKH15B/WAW 119,000 1 119,000 抗菌仕様
 ﾊﾝﾄﾞﾙ水栓)/ﾎﾜｲﾄ:ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ

･【LIXIL】ｽﾘﾑﾐﾗｰ(防錆･300×830) KF-D3083AS 20,000 1 20,000

ｾｯﾄ単価 518,000
ｾｯﾄ合計 1 518,000

御見積合計 518,000

◎は住宅省エネ2025キャンペーン対象製品です。

（キャンペーン事務局への申請中の製品・申請予定の製品も含みますので、対象製品とならない場合もございます）

 事業申請受付中のみ有効です。

 現場の状況や設定条件、組合せになどにより対象製品とならない場合がございますので、

 参考資料としてご利用をお願いいたします。

2 / 4 1100EDCV01

補助金額などについては必ず建築会社様へご確認下さい

補助金額試算表
【件名】 発行日 ： 2025年12月15日

ネットｄｅリフォーム　トイレＰｌａｎ１ 見積書No ： M25129464609-001
案件No ： A2512012403502

支援事業 （参考）金額

「子育てグリーン住宅支援事業」補助金合計金額 （A+B） ¥ 0

「子育てグリーン住宅支援事業」+「先進的窓リノベ事業」補助金合計金額 （A+C） ¥ 0

■内訳
A．LIXIL製品御見積内容の「子育てグリーン住宅支援事業」対象項目 数量 補助金額 補助金額計

必
須
工
事

エコ住宅設備の設置

節水型トイレ
掃除しやすい機能を有するもの 1 台 23,000 23,000
上記以外 台 21,000

高断熱浴槽 戸 32,000

節湯水栓 台 6,000

任
意
工
事

子育て対応改修
家事負担の軽減に
資する設備の設置

ビルトイン食器洗機 戸 25,000

掃除しやすいレンジフード※1 戸 13,000

ビルトイン自動調理対応コンロ※1 戸 15,000

浴室乾燥機 戸 23,000

バリアフリー改修

手すりの設置
便所、浴室 戸

6,000
上記以外 戸

段差解消※2
浴室 戸

7,000
上記以外 戸

廊下幅等の拡張※2 便所、浴室等の出入口 戸 28,000

A 住設小計 ¥ 23,000

住宅種別： 地域：
Ｂ．LIXIL製品御見積内容の「子育てグリーン住宅支援事業」対象項目 数量 補助金額 補助金額計

必須
工事

開口部の
断熱改修

内窓設置

大：2.8㎡以上 ZEH基準レベル 箇所 17,000

中：1.6㎡以上2.8㎡未満 ZEH基準レベル 箇所 13,500

小：0.2㎡以上1.6㎡未満 ZEH基準レベル 箇所 11,000

Ｂ 窓まわり小計 ¥ 0

Ｃ．LIXIL製品御見積内容の「先進的窓リノベ事業」対象項目 数量 補助金額 補助金額計

開口部の断熱改修 内窓設置

大：2.8㎡以上
Ｓ 箇所 65,000

Ａ 箇所 26,000

中：1.6㎡以上2.8㎡未満
Ｓ 箇所 44,000

Ａ 箇所 18,000

小：0.2㎡以上1.6㎡未満
Ｓ 箇所 28,000

Ａ 箇所 12,000

C 窓まわり小計 ¥ 0

※1 ： システムキッチンの交換を伴う対面化改修を行った場合、91,000円／戸の補助金交付申請が可能となります。

 「キッチンセットの交換を伴う対面化改修で補助金が交付される場合、「掃除しやすいレンジフード」「ビルトイン自動調理対応コンロ」は

補助の対象となりません。要件の詳細については建築会社様にご確認ください。

※2 ： 段差解消と廊下幅等の拡張については、必ず条件を満たすか建築会社様にご確認ください。現場状況によっては対象とならない場合も

ございます。

＜注意事項＞

・補助金交付申請は、事業者登録済みの事業者様に限定されます。補助金交付申請の可否については必ず工事前に建築会社様にご確認下さい。

･必須工事３種（開口部の断熱改修、躯体の断熱改修、エコ住宅設備の設置）の内、２種以上の工事を行った場合に補助対象となります。

・リフォーム物件で補助金額が合計5万円以上の物件が補助対象となります。条件により補助対象とならない場合がある為、

 詳細は建築会社様にご確認下さい。

・子育てグリーン住宅支援事業（リフォーム）は、交付申請額の合計が5万円以上であるリフォーム工事を補助の対象としておりましたが、

 住宅省エネ2025キャンペーンの他事業（「先進的窓リノベ2025事業」、「給湯省エネ2025事業」、「賃貸集合給湯省エネ2025事業」）を併用する

 場合に限って、当該交付申請額の合計の下限を2万円以上に見直されております。

 ただし、当該見直しの適用は、2025年11月4日以降に提出される交付申請に限り、原則、既に交付申請の提出や交付決定を受けている場合は、

 当該見直しの対象になりません。

･補助額の上限は、必須工事３種類実施の場合上限60 万円／戸必須工事２種類実施の場合上限40 万円／戸となります。

・補助金額はご提案のプランを元に算出されます。複数ご提案された場合でも集計の対象となりますのでご注意ください。

 設置条件や工事実施部位により交付される補助金額が変わることがございますので、参考資料としてご利用下さい。

3 / 4 1100EDCV01

製品型番リスト

A．LIXIL製品御見積内容の「子育てグリーン住宅支援事業」対象項目
エコ住宅設備の設置 見積品番 製品型番

節水型トイレ 掃除しやすい機能を有するもの YBC-S40HU/BW1 YBC-S40HU

節水型トイレ 掃除しやすい機能を有するもの DV-S826H/BW1 DV-S826H

節水型トイレ 上記以外
高断熱浴槽
節湯水栓

※浴室の高断熱浴槽の節湯水栓の見積品番の欄は空欄となりますが、対象品がある場合は製品型番が記載されます。

子育て対応改修 見積品番 製品型番

家事負担軽減設備 ビルトイン食器洗機
家事負担軽減設備 掃除しやすいレンジフード
家事負担軽減設備 ビルトイン自動調理対応コンロ
家事負担軽減設備 浴室乾燥機

Ｂ．LIXIL製品御見積内容の「子育てグリーン住宅支援事業」対象項目
開口部の断熱改修 見積セットNo 製品型番

内窓設置

Ｃ．LIXIL製品御見積内容の「先進的窓リノベ事業」対象項目
開口部の断熱改修 見積セットNo 製品型番

内窓設置

4 / 4 1100EDCV01

仕様と異なる条件での設置・使用の禁止事例

LIXIL製品の採用をご検討頂き誠に有難うございます。
製品の採用にあたり、禁止条件のもとで使用・設置された場合、お客様の身体・財産へ損害を与える危険があります。下記に該当す
る場合は、使用・設置条件を変更いただくか、採用をお控え頂くようお願い致します。又、当書面が全ての禁止･注意事項を網羅して
いないことをご承知のうえ、安心･安全に製品をご使用いただけるようご検討をお願い致します。
※施工･取扱については、夫々の「説明書」にてご確認頂きますようお願いします。

【全商品】
◆海外向けに販売することは出来ません

【トイレ】シャワートイレ
◆下記の条件での設置は禁止です
・（非防水仕様品）バスルームなどの水のかかる所や、表面に水滴を生じるような湿気が多い場所    リスク：感電・火災
・水道水以外の使用    リスク：故障・肌荒れ
◇下記の条件の場合は指定する仕様を守ってください
・座る動作に障がいのある方がご使用の場合は、専用便座(固定強化ボルト便フタなし仕様)とする    リスク：故障・転倒